
La saison culturelle

Nom Description Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

LES
HIVERNALE

S - JULIE
ZENATTI

Dans une ambiance
feutrée, Julie et son

piano viennent
chanter la vie. Un
moment unique

d’émotions
partagées.

Espace
Culturel

George Sand

85150
LES

ACHARDS

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 22/11/2024
Le vendredi de 20:30 à 22:30

Tarif indiv. adulte :
14,00 €

Tarif indiv. enfant :
8,00 €

Tarif indiv. réduit :
8,00 €

LES
HIVERNALE

S -
CONCERT
MUSIQUE

DU MONDE -
EN CAVALE

Le fougueux quintet
embarque une

chanteuse à la voix
perchée à travers une

Europe de l’Est
plurielle et plutôt

roots, de
chevauchées Klezmer

en tarentelles
échevelées.

Salle de
l'Ormeau -
Route de

Nieul

85150
SAINTE-FLAI

VE-DES-
LOUPS

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 01/02/2025
Le samedi de 20:30 à 22:00

Tarif indiv. adulte :
14,00 €

Tarif indiv. enfant :
8,00 €

Tarif indiv. réduit :
8,00 €

LES
HIVERNALE

S -
MUSIQUE

CLASSIQUE
- FRANCOIS
SALQUE ET

VINCENT
PEIRANI

Vincent Peirani et
François Salque, tous

deux plusieurs fois
couronnés aux
Victoires de la

Musique, forment un
bel équipage pour
vous emmener au

travers de la musique
classique.

Eglise Saint
Jacques

85150
LES

ACHARDS

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com

Le 01/03/2025
Le samedi de 20:30 à 22:00

Tarif indiv. adulte :
14,00 €

Tarif indiv. enfant :
8,00 €

Tarif indiv. réduit :
8,00 €

LES
HIVERNALE

S - LE
GRAND

ORCHESTR
E DE POCHE

C'est parce que, à
trois c'est pire, que

c'est mieux ! Le Grand
Orchestre de Poche
c'est trois ukulélistes
qui viennent donner

un concert. Viendront-
ils à bout de leur
prestation, entre

guerre d’ego et de
tempos, pupitres

bancals et désir de
séduire une

spectatrice ?!

Salle du
Cercle - 13
rue Jean
Blanchet

85430
NIEUL-LE-
DOLENT

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 05/04/2025
Le samedi de 20:30 à 22:00

Tarif indiv. adulte :
14,00 €

Tarif indiv. enfant :
8,00 €

Tarif indiv. réduit :
8,00 €
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